
ZARZĄDZENIE NR  168/14
BURMISTRZA CIECHOCINKA
z dnia 03 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania zespołu do opracowania projektu planu obszaru i granic
aglomeracji Ciechocinek- Raciążek w zakresie gospodarki ściekowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do opracowania projektu planu obszaru i granic aglomeracji Ciechocinek-
       Raciążek w zakresie gospodarki ściekowej powołuje się zespół w składzie:

1. Marian Ogrodowski - przewodniczący

2. Wanda Buchalska                    - członek 

3. Maciej Pysz           -    - // -

4. Michał Szczepanowski -    - // -

5. przedstawiciel Gminy Raciążek -    - // -

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Miejskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


